

მიღება-ჩაბარების აქტი № 02-03 / 46

ქ. ბათუმი

12 თებერვალი 2020 წელი

ერთის მხრივ შპს „პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE“-ს დირექტორმა სალომე კვიციანი და მეორეს მხრივ ა(ა)იპ „აგროსერვის ცენტრი“-ს მატერიალურ-ტექნიკურ უზრუნველყოფაზე პასუხისმგებელმა პირმა ამირან გაგუამ შევადგინეთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი მასზედ, რომ 2020 წლის 7 თებერვალს ურთიერთშორის გაფორმებული №02-03 / 46 ხელშეკრულების შესაბამისად, პირველმა მხარემ ჩააბარა, ხოლო მეორე მხარემ ჩაიბარა საკანცელარიო საქონელი, საერთო ღირებულებით 844.90 (რვაას ორმოცდაათი ლარი და 90 თეთრი) ლარი.

№	CPV კოდი და დასახელება	საქონლის დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
1	CPV კოდი 30192000 - საკანცელარიო ნივთები	ჩასანიშნი ქაღალდი (DELI)	ცალი	10	1.75	17.50
2		ჩასანიშნი წებოვანი 76x76მმ 400ფ	შეკვრა	10	2.50	25.00
3		კალამი ბურთულიანი ლურჯი	ცალი	50	0.14	7.00
4		სკრეპი	შეკვრა	10	0.40	4.00
5		ანტისტეპლერი	ცალი	5	0.90	4.50
6		სტეპლერი 24/6, 20ფ (DELI)	ცალი	5	2.85	14.25
7		ტექსტ მარკერი S600	ცალი	3	0.70	2.10
8		დაფის მარკერი წითელი, DELI	ცალი	1	0.70	0.70
9		დაფის მარკერი მწვანე, DELI	ცალი	1	0.70	0.70
10		დაფის მარკერი ლურჯი, DELI	ცალი	1	0.70	0.70
11		კორექტორი ფუნჯით helio	ცალი	3	0.95	2.85
12		კორექტორი კალამი helio	ცალი	3	0.95	2.85
13		ფაილი A4 0.35(100ც)	შეკვრა	20	3.60	72.00
14		მაკრატელი DELI	ცალი	3	3.00	9.00
15		სწრაფჩამკერი პლასტიკური	ცალი	100	0.80	80.00
16	CPV კოდი 22850000 - ბაინდერი და მონათესავე აქსესუარები	ბაინდერი A4 განიერი	ცალი	20	2.90	58.00
17		ბაინდერი A4 ვიწრო	ცალი	10	2.90	29.00
18	CPV კოდი 31440000 - ელემენტები	Energizer ელემენტი	შეკვრა	20	1.35	27.00
19	CPV კოდი 44424200 - წებოვანი ლენტები	სკოჩი დიდი 45x30y	ცალი	5	1.00	5.00
20		სკოჩი 12მმ*14მ	ცალი	5	0.20	1.00
21	CPV კოდი 30237410 - კომპიუტერის მაუსი	Wired მაუსი	ცალი	3	7.25	21.75
22	CPV კოდი 22816100 - ბლოკნოტები	ბლოკნოტი ყოველდღიური, 2020 წლის A5	ცალი	10	6.50	65.00
23	CPV კოდი 39525800 -საწმენდი ტილოები	მიკროფიბრა იატაკის ტილო 59*79	ცალი	10	5.50	55.00
24		შუმის ტილო 40*40(27გრ)	ცალი	10	1.20	12.00

25		იორკი ბრტყელი მოპი კლასიკური ტელესკოპური	ცალი	1	19.00	19.00
26	CPV კოდი 39224000 -ცოცხები და ჯაგრისები და სხვა სხადასხვა ტიპის ნივთები	იორკი ევრო მოპის სათადარიგო მიკროფიბრა	ცალი	3	9.30	27.90
27		მანქანის ჯაგრისი 20სმ	ცალი	3	3.30	9.90
28		ჯოხი რკინის	ცალი	3	3.80	11.40
29		დომესტოსი 3.5 გრ	ყუთი	5	12.50	62.50
30	CPV 39830000 - საწმენდი საშუალებები	თხევადი საპონი „ბრავა“ ოკეანის სურნელით 5 კგ	ცალი	3	8.00	24.00
31		სთხევადი საპონი ლურჯი 500 მლ	ცალი	10	1.10	11.00
32		შუშის საწმენდი 500მლ	ცალი	10	1.25	12.50
33		მარათონის მინი ჯუნბოს სათადარიგო 12x1ც	ცალი	12	3.40	40.80
34		ჟელე moon 240გრ	ცალი	10	0.90	9.00
35		CPV კოდი 33760000 - ტუალეტის ქაღალდი,ქაღალდის ცხვირსახოცები,პირსახოცები და ხელსახოცები	ტ/ქ (40ც.შეკვრა) ეფი	შეკვრა	120	0.45
36	მარათონ დისპენსერის პირსახოცი 12x200ც		ცალი	5	3.00	15.00
37	CPV კოდი 19640000 - პოლიეთილენის პაკეტები და ტომრები ნარჩენებისა და ნაგვისთვის	ნაგვის ტომარა 55*60	შეკვრა	10	0.80	8.00
38		ნაგვის ტომარა 80*110 (10 ცალი)	შეკვრა	10	2.30	23.00
ჯამი			ლარი			844.90

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ.

ჩააბარა:

შპს „პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE“

დირექტორი

სალომე კიკვაძე

ჩაიბარა:

ა(ა)იპ „აგროსერვის ცენტრი“-ს მატერიალურ-ტექნიკურ უზრუნველყოფაზე პასუხისმგებელი პირი

ამირან გაგუა